[image: ]
                                                 Республика Бурятия
                                                  Закаменский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03 » декабря 2018 г.                                   №  22                                у. Улекчин

«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования  сельское поселение  «Улекчинское» от 21.03.2016 № 6 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных работников Администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2006 г. № 152 «О персональных данных»  постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования  сельское поселение  «Улекчинское» от 21.03.2016 № 6 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных работников Администрации муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»» (далее – постановление):
1.1. В наименовании постановления слова «и защите» исключить.
1.2. В пункте 1 слова «и защите» исключить.
1.3. В приложении к Постановлению:
а) наименование изложить в следующей редакции:
«Положение об обработке персональных данных работников Администрации муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское».
б) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Положение определяет порядок обработки персональных данных работников Администрации муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» (далее – Администрация, работодатель) в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
в) в разделе 3 слова «Получение, хранение, комбинирование, передача или любое другое использование» заменить словом «обработка».
г) раздел 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское»
- руководитель администрации муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»                                                                     Б.Б.Очиров

исп: Х.Б. Гармаева
83013796225

image1.jpeg